REPUBLIKA I KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit
Komistoni pér Shqyrtimin e Konkursit

01 Nr. 111/43840, dt. 28/08/2019

N¢& bazé t¢ nenit 24, pika 2.1, 2.2 dhe 2.3 t& Rregullores nr. 02/2010, Kryesuesi i Komisionit pér
Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin ¢ Procedurave, nxjerr kété:

NJOFTIM

Kandidatét q€ do ¢’i nénshtrohen testit me shkrim né pozitén:
Zyrtar pér Informim dhe Monitorim té Mediave

Nr. Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri Kualifikimi
1 01-111-45349 Laureta Thaqi Bach. i Gazetarisé
2 01-111-46637 Mirjeta Duraku Bach. i Gazetarisé
3 01-11§-49320 Violeta Nika Bach. i Letérsisé Shgipe

Ju njoftojmé se testi me shkrim mbahet mé datén 30/08/2019 ora 10:00, né Sallén e Kuvendit
té Komunés sé Drenasit.

Sqarim: Kandidatét t€ cilét nuk jané pérfshiré né kété listé, nuk i kané plotésuar kriteret ¢
konkursit nr. 01-111/43840, t&¢ datés 30/07/2019. Kandidatét e pakénaqur mund t1 dxejtohen
komisionit rekrutues pér sqarim né afat prej 3 ditésh, e




